Y, en virtud de las facultades conferidas por la Ley 4282;

EL DIRECTORIO DEL INSTITUTO DE SEGUROS DE JUJUY
RESUELVE

ARTICULO `1.- DISPONER que el valor de la cuota de los Adherentes IndividualesVoluntarios y por Convenios del Instituto de Seguros de Jujuy, para el mes deMARZO/2026; será de Pesos: SETENTA Y DOS MIL ($ 72.000,00.-) para la categoríaI y de allí a las demás categorías conforme Anexo Único, que se adjunta.-

ARTICULO 2°.- ORDENAR al área de Comunicación Institucional la difusión de loestablecido en el presente acto administrativo.-

ARTICULO 3°.- TOMAR CONOCIMIENTO por parte de Sindicatura del Organismo,registrar, notificar, comunicar, cumplido, archivar.-EC.-